

# CHERRY VINAIGRETTE DRESSING

Order No. 13257  
2/1GAL

Sweet and Sassy Cherry Vinaigrette. Great taste with no artificial colors, flavors, or preservatives.

Nutrition Facts	
Servings Per Container	
Serving size	2 Tbsp (30 mL)
Amount per serving	
<b>Calories</b>	<b>70</b>
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 0g	
Monounsaturated Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 100mg	4%
Total Carbohydrate 17g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 14g	
Includes 13g Added Sugars	26%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 2mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 19mg	0%

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



- No Artificial Preservatives
- No High Fructose Corn Syrup
- No Artificial Flavors or Colors
- Gluten Free

### Ingredients:

WATER, CORN SYRUP, SUGAR, CHERRIES, DISTILLED VINEGAR, APPLE JUICE CONCENTRATE, MODIFIED CORN STARCH, CHERRY JUICE CONCENTRATE, SALT, NATURAL FLAVOR, XANTHAN GUM.

### Allergens:

USA: None.

Part Code	Product	UPC Number	GTIN	Pack Size	Shelf Life	LxWxH	Weight	Case Cube	Pallet Pattern	Storage
13257	2/1G LH CHERRY VIN	0 77661 13257 9	10077661132576	2/1GAL	150	12.8X6.56 3X10.438	21.78	0.51	T21XH4=8 4	NON-REF

